

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 144485  
 Codice ident. Gara (CIG) ZF738DD423  
 Codice Unico di Progetto (CUP) H39J21011860001  
 Strumento di acquisto MePa  
 Iniziativa/Bando Beni

I.C. "S.F. DA PAOLA"- GENOVA  
 Prot. 0009615 del 01/12/2022  
 VI-3 (Uscita)

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7053343 Data creazione 01/12/2022 13:11  
 Nome fase Ordine  
 Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio  
 Giorni per annullamento 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO - SAN FRANCESCO DA PAOLA  
 Ufficio Uff\_eFatturaPA  
 Codice fiscale 80049830104 Codice univoco ufficio IPA UFSB42  
 Indirizzo sede Via Bologna, 86  
 Città null - GENOVA(GE)  
 Recapito telefonico 0102428355  
 Email GEIC837008@ISTRUZIONE.IT  
 Punto Ordinante MADDALENA CARLINI / CF: CRLMDL62M61D969S

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	C2 SRL
Forma societaria	SRL
Partita Iva	01121130197
Indirizzo sede	VIA P. FERRARONI N. 9
Città	26100 - CREMONA(CR)
Recapito telefonico	0372451255
Email	C2GROUP@ARUBAPEC.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	VIA SAN MARINO 223, GENOVA(GENOVA)
Indirizzo di fatturazione	VIA BOLOGNA, 86, GENOVA(GENOVA)
Modalità di pagamento	Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)	100
Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?	Sì
Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio	Non presente

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
C2.B3P3T0.VM	KIT CUMULATIVO VEDERE ALLEGATO	€ 12459,00/pezzo	1	22 %	€ 12459,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 12459,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 2740,98
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 15199,98</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

**Codice articolo** C2.B3P3T0.VM  
**Nome commerciale** KIT CUMULATIVO VEDERE ALLEGATO  
**Centro di costo** Non presente

**Caratteristiche**

**Codice articolo produttore:** C2.B3P3T0.VM - **Nome commerciale:** KIT CUMULATIVO VEDERE ALLEGATO -  
**Descrizione tecnica:** Accessorio per videocamere, fotocamere e lettori multimediali digitali - kit di accessori - Marca e modello di riferimento: Varie - **Codice CPV:** 30124000-4-Parti e accessori di macchine per ufficio - **Prezzo:** 12459,00 -  
**Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** GENOVA - **Codice articolo fornitore:** C2.B3P3T0.VM -  
**Marca:** Zomo - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo -  
**Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di accessorio:** kit di accessori - **Marca e modello di riferimento:** Varie -  
**Codice CPV:** 30124000-4: Parti e accessori di macchine per ufficio

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

I.C. "S.F. DA PAOLA"- GENOVA  
**Prot. 0009540 del 30/11/2022**  
VI-3 (Entrata)

## C2.B3P3T0.VM

### RIEPILOGO OFFERTA:

Prodotto	Quantità	Prezzo cad. iva esclusa	Prezzo Tot. iva esclusa
P1 - Bee-Bot - School pack (18 Bee-bot) - 3x Docking station - Nuova versione con guida didattica	1	1.200,00	1.200,00
P2 - LEGO® Education SPIKE™ Prime - Set Base per 12 Studenti	1	1.830,00	1.830,00
P3 - ARDUINO STUDENT KIT	15	70,00	1.050,00
P4 - Telecamera 360 Ricoh Theta SC2 for Business	1	370,00	370,00
P5 - Sharebot One - Bundle	1	590,00	590,00
P6 - Visore 3D Pico G2 4k - 3 gradi di libertà	8	400,00	3.200,00
P7 - SCANNER 3D MATTER AND FORM V2 + QUICKSCAN	1	700,00	700,00
P8 - Carrello MakerSpace per ambienti educativi con 3 vassoi medi + 12 vassoi piccoli e ganci	1	1.600,00	1.600,00
P9 - MAKEKEY MAKEKEY CLASSROOM KIT	1	730,00	730,00
P10 - LEGO® Education SPIKE™ Prime Set di espansione	9	121,00	1.089,00
P11 - PLA 0 5 KG ROSSO PER ONE	2	25,00	50,00
P12 - PLA 0 5 KG NERO PER ONE	2	25,00	50,00
<b>TOTALE OFFERTA (iva esclusa)</b>			<b>12.459,00 €</b>

**Validità Offerta:** fino al \_\_\_\_\_ salvo esaurimento scorte